
Data: 03/01/2025 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000120 Data: 02/12/2024 Modalidade: 010 - DISPENSA ART. 75 Sequencial:  000033
Comissão Licitação: 105 - AGENTE DE CONTRATAÇÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO

Fornecedor: SIMONE CRABI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.Homologação

00001 TUBO DE CONCRETO DE CIMENTO DN 
400 x 1000 PB - PS1

13.050.0000 03/01/2025150.0000 87.0000

Especificação:

Marca:

00002 TUBO DE CONCRETO DE CIMENTO DN 
600 x 1000 PB 0 - PS1

14.100.0000 03/01/2025100.0000 141.0000

Especificação:

Marca:

00003 TUBO DE CONCRETO DE CIMENTO DN 
1000 x 1000 PB - PA1

14.430.0000 03/01/202530.0000 481.0000

Especificação:

Marca:

Total do Fornecedor  SIMONE CRABI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP 41.580.0000

TOTAL DO PROCESSO  000120 / 2024 41.580.0000

T O T A L    G E R A L 41.580.0000


